ZARZADZENIE Nr 0151/38/05
Wojta Gminy w Przyrowie
z dnia 31 sierpnia 2005 roku

W sprawie: zmian w ukladzie wykonawczym budzetu gminy na 2005 rok.

Na podstawie art. 89 ust.2 i art.126 ust.1 z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z p6zn. zmianami).

Zarzadzam, co nast¢puje:

§1

Dokonujg nastgpujacych zmian w uktadzie wykonawczym na 2005 rok

Dzial Rozdz. §  Wyszczegdlnienie Zwig¢kszenia Zmniejszenia
DOCHOD
751 Krajowe Biuro Wyborcze 6.025,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6.025,00
2010 Dotacja celowa z budz.panstwa 6.025,00
801 Oswiata i wychowanie 336,00
80101 Szkoty podstawowe 336,00
2030 Dotacja cel. na zad. wtasne gminy 336,00
852 Pomoc spoleczna 852,00
85213 Sktadki na ubezp.. spoteczne 852,00
2010 Dot. cel. z budz. Panstwa 852,00
ogotem: 7.213,00
WYDATKI
750 Administracja publiczna 3.000,00 3.000,00
75011 Urzedy wojewodzkie 3.000,00 3.000,00
4010 Wynagr. Osob.pracown. 2.500,00
4110 Sktadki na bezp.. spoteczne 450,00
4120 Sktadki na Fund. Pracy 50,00
4210 Zakup mater.i wypos. 3.000,00
751 Urzedy naczelnych organow wiladzy
Panst. Kontroli i ochrony prawa 6.025,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6.025,00
4110 Skitad. Na ubezp.. spoteczne 245,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 30,00
4170 Wynagr. Bezosobowe 1.650,00
4210 Zakup mater. i wyposaz. 1.800,00
4300 Zakup ustug pozost. 1.600,00
4410 Podroze stuzbowe 700,00
754 Bezpiecz. publiczne i ochr. p. pozarowa 8.000,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 8.000,00

4210 Zakup mater. i wyposaz. 8.000,00



Dzial Rozdz. §

758
75818
4810
801
80101
3260
80113
4210
4300
852
85213

4130

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

Wyszczegodlnienie

Roézne rozliczenia

Rezerwy ogoblne i celowe
Rezerwy

Oswiata 1 wychowanie

Szkoty podstawowe

Inne formy pomocy dla uczniow
Dowozenie uczniow do szkot
zakup mater. i wyposaz.

zakup ushug pozostatych

Pomoc Spoteczna

Sktadki na bezp.. zdrow. optacane
Za osoby pobier. Swiadczenia
Sktadki na bezp.. zdrowotne

Ogotem:

§2

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Zwig¢kszenia

12.336,00
336,00
336,00

12.000,00

2.000,00

10.000,00

852,00

852,00
852,00

30.213,00

Zmniejszenia

20.000,00
20.000,00
20.000,00

23.000,00



